ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 января 2025 года                                                                                           № 21р
г. Тирасполь

О внесении изменения в Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 28 октября 2024 года № 794р
«Об утверждении Плана основных организационных мероприятий

в области гражданской обороны, предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах
Приднестровской Молдавской Республики на 2025 год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-KЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), статьей 7 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 4 ноября 2017 года № 305-З-VI
«О гражданской обороне» (САЗ 17-45), Постановлением Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 4 сентября 2019 года № 323 «Об
утверждении Положения о гражданской обороне в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 19-34) с изменением, внесенным
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 14 января 2022 года № 8 (САЗ 22-2), в целях обеспечения планирования
мероприятий по подготовке к ведению гражданской обороны
в Приднестровской Молдавской Республике:

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 28 октября 2024 года № 794р «Об утверждении Плана основных
организационных мероприятий в области гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах Приднестровской
Молдавской Республики на 2025 год» (САЗ 24-44) следующее изменение:

в пункте 3 Распоряжения слова «28 января» заменить словами «1 марта».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ